
ZARZĄDZENIE NR 13/21 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na stanowisko  młodszego referenta ds. społecznych 
i organizacyjnych 

Na podstawie art. 11-14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282; zm. z 2021 r. poz. 1832) oraz § 2 ust. 2 lit. b) Regulaminu naboru pracowników na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 219/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 czerwca 
2021 r. w sprawie regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Mielnik oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji na wolne stanowisko młodszego 
referenta ds. społecznych i organizacyjnych w składzie: 

1. Pan Marcin Jerzy Czerwiński - przewodniczący, 

2. Pan Piotr Wysocki - członek, 

3. Pani Iwona Paździora-Patkowska - członek. 

§ 2. 1. Komisja rekrutacyjna pracuje w oparciu o ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282; zm. z 2021 r. poz. 1832) i Regulamin naboru pracowników na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 219/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 czerwca 
2021 r. w sprawie regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Mielnik oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Komisja rekrutacyjna pracuje do dnia sporządzenia protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D5B034-3A4F-4320-82EB-55F9F9E9729F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-29T12:03:41+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




